
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
DIRETORIA DO CENTRO CULTURAL - PROEC

RESULTADO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL PROEC Nº 11/2025

Edital para Ocupação da Sala de Dança do Centro Cultural UFG
2º Semestre de 2025 

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES
 
 

Fazemos saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data e horário, tornamos pública a homologação
final das inscrições de propostas para o Edital de ocupação da Sala de Dança do Centro Cultural UFG,  2º Semestre de
2025, da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, Processo nº 23070.033451/2025-61,  de que trata o Edital nº 15/2025 com

a seguinte discriminação:
 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
 

ORDEM PROPONENTE CPF/CNPJ

1  Rafael Fernandes de Freitas ***.***.***-07

2 Radarani Santos Oliveira ***.***.***/0001-17

3 Andreza Batista Santos ***.***.***-93

4 Anna Behatriz Alves de Azevedo ***.***.***-72

5 Bárbara Christófalo Ferreira Pôrto ***.***.***-56

6 Célia Maria da Silva ***.***.***-34

7 João Victor Frazão de Oliveira ***.***.***-70
 
 

Goiânia, 04 de agosto de 2025.

 

Profa. Adriana Régia Marques de Souza
Pró-Reitora de Extensão e Cultura em exercício 

 

Documento assinado eletronicamente por Adriana Regia Marques De Souza , Chefa Substituta, em
04/08/2025, às 18:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Resultado Final das Inscrições Homologadas (5543264)         SEI 23070.033451/2025-61 / pg. 1



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5543264 e o código CRC 1C0E9C0C.

Referência: Processo nº 23070.033451/2025-61 SEI nº 5543264

Resultado Final das Inscrições Homologadas (5543264)         SEI 23070.033451/2025-61 / pg. 2


